
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

19.10.2018                                              № 792 
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.10.2018 № 749 
 
 

На основании материалов отдела архитектуры и градостроительства 
Администрации городского округа Стрежевой,  в целях устранения технической 
ошибки 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.10.2018 № 749 «О проведении аукциона по продаже права на 
заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции»:  

- абзац седьмой пункта 1 постановления изложить в редакции: 
«Начальная цена (рыночная стоимость арендного потенциала недвижимого 

имущества) – 3632 (Три тысячи шестьсот тридцать два) рубля 40 копеек в месяц 
(согласно отчету № 572А/18 от 12.09.2018 об оценке рыночной стоимости). Шаг 
аукциона – 5% – 181 (Сто восемьдесят один) рубль 62 копейки. Задаток в размере 
10% от начальной цены продажи – 363 (Триста шестьдесят три) рубля 24 копейки. 
Срок действия договора – 5 лет.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр  городского округа  Стрежевой                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Мэр  городского округа  Стрежевой                                                      В.М. Харахорин


